
Kuzey Kıbrıs Turkcell Teknik Operasyonlar Genel Müdür Yardımcısı Levent Topçu: 

 

'Yeni bir kavram getirdik: Kesintisiz iletişim'  

--------------------- 
 

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nden mezun olduktan sonra 14 yıl Turkcell'de 

görev yapan Levent Topçu, Kuzey Kıbrıs Turkcell Teknik Operasyonlar Genel 

Müdür Yardımcısı olarak ülkesine geri dönüş yaptı 

 

"Kesintisiz iletişim için Selvilitepe'deki projemiz çok önemli. Bu sistem 

dünyada yalnızca İrlanda ve Japonya’da var; fakat bu teknolojide ve 

frekansta yapılan ilk yatırımı Kuzey Kıbrıs Turkcell gerçekleştirdi" 

 

--------------------- 

                             

 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Teknik Operasyonlar Genel Müdür Yardımcısı Levent Topçu, 

"kesintisiz iletişim" kavramının toplum için önemini vurgularken, "Çağdaş toplumlarda da bu böyledir, 

‘kesintisiz’ olarak hizmeti son noktaya götürmek. Selvilitepe’deki projemiz de bunun en büyük 

örneğidir" diye konuştu.  
Kesintisizlik anlamında son 2 yıldır ciddi yatırımların yapıldığını anlatan Topçu, "Bu sistem dünyada 

yalnızca İrlanda ve Japonya’da var; fakat bu teknolojide ve frekansta yapılan ilk yatırımı Kuzey Kıbrıs 

Turkcell gerçekleştirdi" diye konuştu. “Kıbrıs bir ada ülkesi ve  dünya ile iletişimi  sosyo-ekonomik 

açıdan büyük önem taşıyor” diyen Topçu,  “Selvilipe projemiz; iş insanımıza, öğrencilere, turistlere ve 

tüm halkımıza dünya ile kesintisiz ve kaliteli iletişim sağlamak amacıyla gerçekleştirdiğimiz bir proje.” 

dedi. 



                          

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nden mezun olduktan sonra 14 yıl Turkcell'de ve Turkcell’in 

Hindistan’dan İtalya’ya,  Beyaz Rusya’dan Yemen’e pek çok ülkedeki projesinde görev yapan 

Levent Topçu, Kuzey Kıbrıs Turkcell Teknik Operasyonlar Genel Müdür Yardımcısı olarak 

ülkesine geri dönüş yaptı. 

1997 yılında Turkcell’de Temel Şebeke (Core Network) Planlama Mühendisi olarak görev alan 

Topçu, 6 yıl boyunca birçok yurtdışı projede Proje Yöneticisi olarak görev yaptı. 2004 yılından 

itibaren sırası ile Katma Değerli Servisler Servis Planlama Mühendisliği, Yeni Teknoloji 

Uygulamaları Yöneticiliği görevlerini sürdüren Topçu, Temmuz 2009 tarihinden itibaren 

Globaltower’da Operasyon Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmıştı. 

Şimdi ise tüm birikim ve tecrübesini adadaki iletişim sektörüne aktaracak. 

 

'İlkler yaşandı' 
 

Yeniden Kıbrıs'ta ve Kuzey Kıbrıs Turkcell'de görev yapmanın onurunu yaşadığını belirten Kuzey 

Kıbrıs Turkcell Teknik Operasyonlar Genel Müdür Yardımcısı Levent Topçu, şu değerlendirmeyi 

yaptı: 

"14 yıl önceki Kuzey Kıbrıs ile şimdiki arasında çok büyük farklar var. Şu an ülkemizde kişi başına 

düşen mobil hat penetrasyonu %180. Alışkanlıklarımız da çok değişti.  Teknolojik açıdan en büyük 

atılım 3G mobil internet ile oldu. Ses tabanlı  teknolojiden farklı bir boyuta geçmiş durumdayız. Bunun 

sayesinde Kıbrıs Türk halkı zamandan ve mekandan bağımsız dünyanın yer yerindeki bilgiye kolayca 

erişim imkanı buldu. " 

 

'Ciddi ilerleme' 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Teknik Operasyonlar Genel Müdür Yardımcısı Levent Topçu sözlerini 

şöyle tamamladı: 

"Kuzey Kıbrıs Turkcell,  son 3-4 yıla baktığımız zaman Türkiye Turkcell’le aynı seviyeye geldi. Ne bir 

eksik, ne bir fazla, Turkcell’de olan teknoloji Kuzey Kıbrıs Turkcell’de de mevcut.  Aynı kurumsal yapı, 

aynı müşteri odaklı yaklaşım var. Bunun yanı sıra aynı hedeflere  koşuyoruz ve  sürekli bu çıtayı 

yükseltiyoruz. Dünyada 208 ülkede, 3G’nin  açıldığı 12. Ülke Kuzey Kıbrıs’tır. Bu çok ciddi bir 

ilerlemedir. Biz Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak teknoloji alanındaki yatırımlarımızla müşterilerimize daha 

kaliteli ve daha hızlı iletişim sağlayarak onlara ‘Daha Fazla Hayat’ sunmayı kendimize hedef edindik. " 


